
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do pełnienia zastępstw za Dyrektorów Szkół Podstawowych           
w przypadku ich nieobecności oraz udzielenia pelnomocnictwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm. ) zarzadzam co nastepuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Panią Beatę Jąkalską  - nauczyciela  zatrudnionego w Szkole Postawowej im 
Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie do pełnienia zastępstwa za  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie w przypadku jego nieobecności w zakresie czynności, do których 
wykonywania zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony jest dyrektor. Pełnomocnictwo stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyznacza się Panią Renatę Małecką   - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im 
Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Woźnieckiego  w Jeziorach Wielkich w przypadku jego nieobecności  w zakresie czynności, do 
których wykonywania zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony jest dyrektor. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawia się na czas pełnienia obowiązków dyrektora w/w 
placówki lub do odwołania. 

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Jeziora Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie 

Sekretarz Gminy Jeziora 
Wielkie 

 
 

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C03D1-D75F-4303-B3A6-8304567C820F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                          Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 0050.9.2025
                                                                                                                                          Wójta Gminy Jeziora Wielkie
                                                                                                                                           z dnia 3 lutego 2025r. 

PEŁNOMOCNICTWO

Gmina  Jeziora  Wielkie,  z  siedzibą  w  Jeziorach  Wielkich  36,  reprezentowana  przez  Pana  Dariusza

Ciesielczyka -  Wójta Gminy Jeziora Wielkie  na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia

1964r..- Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm), niniejszym udziela pełnomocnictwa: 

Pani Beacie Jąkalskiej 

zatrudnionej  na  stanowisku  nauczyciela,  w  związku  z  wyznaczeniem  do  pełnienia  zastępstwa

za  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Wójcinie   w  czasie

nieobecności,  do  dokonywania  czynności  związanych  z  prowadzeniem  szkoły  w  granicach

zwykłego zarządu.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1. korzystania z przywilejów i obowiązków kierowania zakładem pracy zgodnie z Kodeksem

Pracy  oraz  przepisami  szczególnymi  dotyczącymi  funkcjonowania  prowadzonej  jednostki

organizacyjnej - ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze

zm), ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm),

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z  2024 r. poz. 737 zezm.).

2.  dysponowania  środkami  określonymi w planie finansowym szkoły,  przyznanymi w budżecie

gminy na dany rok kalendarzowy,  zgodnie z  ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.,  z 2025 r. poz. 39.) zgodnie ze statutem jednostki.

3. wystawiania i otrzymywania faktur oraz do zawierania umów cywilnoprawnych w zakresie

zatwierdzonego planu finansowego jednostki, oraz umów, których realizacja w roku budżetowym i

w latach następnych niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy. Zawieranie umów z kontrahentami oraz wystawianie im

i otrzymywanie od nich faktur odbywa się w imieniu i na rzecz Gminy Jeziora Wielkie, Jeziora

Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie 

Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających ze

statutu i Regulaminu Organizacyjnego jednostki.

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia obowiązków dyrektora w/w placówki

lub do odwołania.

Jeziora Wielkie, dnia 3 lutego 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C03D1-D75F-4303-B3A6-8304567C820F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                          Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.9.2025
                                                                                                                                          Wójta Gminy Jeziora Wielkie
                                                                                                                                           z dnia 3 lutego 2025r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Gmina  Jeziora  Wielkie,  z  siedzibą  w  Jeziorach  Wielkich  36,  reprezentowana  przez  Pana  Dariusza

Ciesielczyka -  Wójta Gminy Jeziora Wielkie  na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia

1964r. .- Kodeks Cywilny  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237), niniejszym udziela pełnomocnictwa: 

Pani Renatę Małecką 

zatrudnionej  na  stanowisku  nauczyciela,  w  związku  z  wyznaczeniem  do  pełnienia  zastępstwa

za Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich   w czasie

nieobecności,  do  dokonywania  czynności  związanych  z  prowadzeniem  szkoły  w  granicach

zwykłego zarządu.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1. korzystania z przywilejów i obowiązków kierowania zakładem pracy zgodnie z Kodeksem

Pracy  oraz  przepisami  szczególnymi  dotyczącymi  funkcjonowania  prowadzonej  jednostki

organizacyjnej - ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze

zm), ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm),

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z  2024 r. poz. 737 zezm.).

2.  dysponowania  środkami  określonymi w planie finansowym szkoły,  przyznanymi w budżecie

gminy na dany rok kalendarzowy,  zgodnie z  ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.,  z 2025 r. poz. 39.) zgodnie ze statutem jednostki.

3. wystawiania i otrzymywania faktur oraz do zawierania umów cywilnoprawnych w zakresie

zatwierdzonego planu finansowego jednostki, oraz umów, których realizacja w roku budżetowym i

w latach następnych niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy. Zawieranie umów z kontrahentami oraz wystawianie im

i otrzymywanie od nich faktur odbywa się w imieniu i na rzecz Gminy Jeziora Wielkie, Jeziora

Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie 

Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających ze

statutu i Regulaminu Organizacyjnego jednostki.

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia obowiązków dyrektora w/w placówki

lub do odwołania.

Jeziora Wielkie, dnia 3 lutego 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C03D1-D75F-4303-B3A6-8304567C820F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


